
Bij. kara ministrs un armijas virspavēlnieks

I ģenerālis D. Sīmansons I
miris š. g. 13. janvārī

Dzijās sērās

1 Ministru kabinets B

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)gadu 22,— par Lsl2 gadu . . . .12 — gadu . ... 18 —
3 men 6,— 1/2 gadu ....10^—1 , 2,— 3 mēn .. . . 5'
Piesūtot pa pastu 1 ' j'^ņ
un pie atkalpār- Par"atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . '. —10

Latvijas valdības agg oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^m^^M

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: €2w^s^eillllIS
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N2 2. Tālrunis 20032 iPO|pPfP^' Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestā?u sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valsts Prezidenta paziņojums.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saldus iecirkņa miertiesnesis

izbeidz Žaņa Kates d. Barona meklēšanu,
iespiestu ,,Valdības Vēstneša" 1926. g. 45. numurā.

Saldū, 1933. g. 11. janvāri. JV° 259/26.g.
Miertiesnesis Dukāts:

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 889.

27089. Brezovskis Volodja. 32993/30.
27090. Garkalns Kazimirs. 37534'32.
27091. Oavars Pauls. 37437/32.
27092. Jānis Boris. 35027/31.
27093. Jāns Boris. 34942/31.
27094. Martinsons Anna. 39506/32.
27095.. Muižzemnieks Alvine. 39507/32.
27096. Rancinš Haralds. 38856/32.
27097. Sprūde Matija. 39125/32.
27098. Zižnevskis Pēteris. 39516/32.
27099. Sprūde Marija. 39429/32.
27100. Volkovs Vasilijs. 37576/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakše'vics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi Zilupē

par: 1) lopkautuves lietošanu un kārtību
tajā, 2) gaļas un gaļas produktu pārvadā-
šanu, tirgošanās kārtību un tirgotavu ie-
kārtu, 3) gaļas pārvadāšanu, 4) gaļas iz-
meklēšanu un 5) gaļas izmeklēšanas un

lopkautuves taksi,
pieņemti Zilupes pilsētas domes 1932. g.
11. oktobra un 6. decembra sēdē ua

apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1933. g. 10. janvāja

rakstu As 85265.

1. Lopkautuves lietošana un kārtība
tajā.

1. §. Mājkustoņu kaušana Zilupes pil-
sētas administratīvās robežās tirdznieciskos
nolūkos atļauta tikai lopkautuvē.

Piezīme. Pilsētas iedzīvotāji lopturi,
kuru saimniecības ietilpst pilsētas
administratīvās robežās, atsvabināti
no minētā paragrāfa noteikumiem,
ja viņi kauj pašaudzētus lopus savu
saimniecību vajadzībām, bet ne pār-
došanai.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības

Vēstneša" 217. numurā izsludināto „Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu, līdz turpmākam bez
apriņķa priekšnieka vai policijas iecirkņa
priekšnieka atļaujas mājas alus darīšanu
Daugavpils apriņķī, Krāslavas pagastā:
Kombuļu muižas visās jaunsaimniecībās
un Kazanovas muižas jaunsaimniecībā
N» 60 — Konstantīnam Gradkovskim.

Augstāk minētās vietās mājas alu brīv
darīt tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku atļauju
katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju iegā-
dāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums, kas
apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu, bet
par atļauju ņemama rakstu nodeva 1. lata
apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
viņa izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesi".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933.g. 11. janvārī. X°4249 32. g.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Valsts Prezidenta paziņojums
1933. gada 13. janvārī

Nr. 403.
Šodien pieņēmu akkreditīvu no Vācijas

ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra
Dr Martius, kas pie tam sacīja šādu
runu: ,

Herr Prāsident!
Ich habe die Ehre, lhnen das Schreiben

zu ūberreichen, durch das der Herr
Reichsprasident mich als ausserordent-
lichen Gesandten und bevollmāchtigen
Minister bei der Republik Lettland be-
glaubigt.

In meinem Amte wird mir die ehren-
volle Aufgabe obliegen, die Beziehungen
zwischen dem Deutschen Reich und
Lettland zu pflegen und zu fordern.
Der Erfūllung dieser Aufgabe ist der
Umstand gūnstig, dass Deutschland und
Lettland auf keinem Gebiete durch
Fragen getrennt werden, deren fūr beide
Lānder befriedigende Losung unūber-
windliche Schwierigkeiten bieten konnte.
Beide Lānder sind sovvohl auf dem Ge-
biete der Pflege der \Vissenschaft und
anderer geistiger Gūter wie in Bezug
auf den Handel durch mannigfache
Beziehungen verbunden.

, Allerdings hat die schwere VVirt-
schaftskrise, unter der die ganze Welt zu
leiden hat, nicht ohne Ruckwirkung
auf das Verhāltnis beider Lānder bieiben
konnen. Das Ziel, die Folgen dieser
Krise nach Moglichkeit in gememsamer

' Arbēit mit Ihrer Regierung zu ūber-
winden, wird mirbesonders am Herzen
liegen.

Es wird mir eine Ehre und eine auf-
richtige Freude sein, an der Entwicklung
der freundschaftlichen Beziehungen
zwischen dem Deutschen Reich und
Lettland mitarbeiten zu dūrfen. Hierzu
erbitte ich, Herr Prāsident, Ihre ge-
neigte Forderung und Ihrer Regierung
verstāndnisvolle Unterstuzung. Gleich-

zeitig gestatte ich mir, die aufrich-

tigsten VVūnsche fūr die Republik Lett-
land sovvie fūr Ihr Wohlergehen auszu-
spredien.

Uz tam es atbildēju:

Herr Minister!
Es freut mich sehr, von lhnen das

Schreiben in Empfang zu nehmen,
durch das der Herr Prāsident des

Deutschen Reichs Sie als seinen ausser-
ordentlichen Gesandten und bevoll-
māchtigten Minister. bei der Republik
Lettland beglaubigt.

Mit Genugtuung nehme ich zur
Kenntnis, dass Sie bei der Ausūbung der
Obliegenheiten Ihres bohen Amtes sich
von dem Bestreben leiten lassen werden,
die Beziehungen zvvischen demDeutschen
Reich und Lettland zu pflegen und zu

. fordern. Dass dieses Ihr Bestreben in
Lettland lebhaften Wiederhall und volle
VVūrdigung finden wird, ist. durch das,
grosse Interesse, das das lettische Volk
dem deutschen Kulturleben entgegen-
bringt sovvie durch die grosse Bedeut-
ung gewāhr!eistet, die Lettland der
Aufrechterhaltung und, vvomdglich, dem
"VVeiterausbau einer normalen, ver-
trauensvollen wirtschaftlichen Zusam-
mnn n t-Katf mir Haiirc/'lilonH Hot llliccf
1111llnl 1111 /VUlOClllUllU litiIOO

.1'V.II L JL UV U.

Ich bin gerne geneigt zu hoffen, das
die Ausvvirkungen der \Virtschafts-
krise, die gleichsam einem schweren
Alpdruck die Organe des Wirtschafts-
lebens der einzelnen Lānder lahmt,
nicht zu einer, ich mdchte sagen, funk-
tionellen Storung der im Laufe der
Zeit und mit grossem Aufwand von
Arbeit und Energie in ein gūnstiges
Fahrvvasser eingeleiteten lettisch-deu-
tschen Handelsbeziehungen fūhren wird.
Desshalb begrūsse ich als sehr vvertvoll
Ihre gūtige Zusicherung, die Uber-
vvindung dieser Schvvierigkeiten in ziel-
bevvusster Zusammenarbeit mit der
lettischen Regierung in den Kreis Ihrer
hohen Aufgaben aufzunehmen. und ich
zvveifle nicht. dass die Losung dieser
Frage zu unserer beiderseitigen Zu-
friedenheit ausfallen und als sichere
Grundlage fūr den Weiterausbau unserer
Beziehungen dienen wird.

Ich versichere Sie, Herr Minister,
dass sowohI ich wie unsere Regierung
lhnen bei der Ausūbung Ihrer Amts-
pflichten unsere Forderung und Unter-
stūtzung gewāhren werden, und indēm
ich lhnen fūr Ihre fūr die Republik
Lettland sovvie fūr mein VVohlergehen
ausgesprochenen Wūnsche herzlich danke,
nehme ich gerne die Gelegenheit wahr,
um auch meinerseits meine besten
VVūnsche fūr das Aufblūhen Deutsch-
lands zum Ausdruck zu bringen.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVs 147.*)
(164. turpinājums. )

Vi

<S Zemes grā- Nekustamās mantas
z. ,a matu noda|as Atrašanās vieta Agrākais īpašnieks
g ?* nosaukums nosaukums

,& -. un reģ. JSlšJVs
Cu

Bauskas apr.
8058. — Ceraukstes pag. Podžunu muižas daļa Jānis Ģederta d. Prāts

(Turpmāk vēl).
Rīgā, 1933., g. 12. janvārī.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1932. g. 229. numurā.



2. §. Ieiet lopkautuvē bez Zilupes pilsē-
tas pašvaldības atļaujas var tikai tās
personas, kas tur strādā.

3. §. Pilsētas lopkautuvi atļauts lietot
tikai pēc noteiktas maksas nokārtošanas
pilsētas valdē. Samaksātā nauda nekādi
gadījumā netiek atmaksāta.

4. §. Lopkautuve atvērta lietošanai ne
1. maija līdz 1. septembrim: pirmdienās,
otrdienās, trešdienās un ceturtdienās ne
pulksten 17—20, piektdienās no pulksten
12—15 un sestdienās no pulksten 21—24.
No 1. septembra lidz 1. maijam: pirm-
dienās, otrdienās, trešdienās, ceturtdienās
un piektdienās no pulksten 12—15 un
sestdienās no pulksten 18—20.

5. §. Katram lopkautuves apmeklētā-
jam bez pretrunas jāpadodas veterinār-
sanitārā pārziņa un pilsētas valdes pār-
stāvja rīkojumiem un aizrādījumiem.
Nepaklausīgie izraidāmi no lopkautuves
un nododami policijas rīcībā. Lielāku pār-
kāpumu gadījumos pilsētas valde, pēc
pilsētas domes lēmuma, var aizliegt
vainīgiem lopkautuvi apmeklēt un te
lietot uz zināmu laiku vai pavisam.

6. §. Personas, kas strādā lopkautuve

vai to apmeklē, nedrīkst būt iereibušas.
Kautuves telpās stingri aizliegta miera
un darba traucēšana: lamāšanās, kaušanās,
dziedāšana u. t. t. Tāpat aizliegts ienest
un lietot reibinošus dzērienus un pipot ,

7. §. Kautuves darbos nav pielaižamas
personas, kas slimo ar lipīgām slimībām ,
vātīm, augoņiem un dažādām ādas slimī-
bām vai gara nenormālībām. Bērni, jaunāki
par 15 gadiem, pavisam nedrīkst apmeklēt
lopkautuvi.

8. §. Lopkautuvē nodarbināto personu
rokām, apģērbiem un kaušanai lietojamiem
instrumentiem jābūt priekšzīmīgi tīriem.
Strādniekiem jāvalkā audekla vai vaska
drānas priekšauti, kuri apklāj krūtis un
kājas pāri ceļiem.

9. §. Kaujamie mājlopi pirms asiņu
nolaišanas apdullināmi; kaušana jāizdara
ātri un bez pārtraukumiem. Lopus kaut
drīkst tikai miesnieki. Ja lopus kauj
pēc žīdu rituāla, tad jāgādā par visu
paņēmienu ievērošanu, lai novērstu neva-
jadzīgu lopu mocīšanu pirms kaušanas un
kaušanas laikā.

Piezīme. Apdullinasana neattiecas uz
lopiem, kurus kauj pēc žīdu rituāla.

10. §. Ar kaujamiem lopiem jāapietas
saudzīgi. Nav atļauta sišana ar kokiem,
speršana kājām, astes griešana u. t. t.

11. §. Kaušanas telpās uz gaļas paka-
ramiem āķiem aizliegts pakārt apģērba
gabalus un citus nepiederīgus priekšmetus.

12 §. Kauto lopu gaļa, galvas, kājas,
zarnas, ādas un arī visi atkritumi jāizved
no lopkautuves lopu kaušanas dienā.

13. §. Lopkautuvē aizliegts ielaist su-
ņus, kaķus un citus dzīvniekus, kuri nav
nolemti kaušanai.

14. §. Lopkautuvē un tās tuvākā ap-
kārtnē jāievēro vislielākā tīrība. Katru
dienu pēc darbu pabeigšanas lopkautuve
jāiztīra un grīdas un notraipītās sienas
jānomazgā.

15. §. Pilsētas valde neuzņemas nekādu
atbildību par kautuvē esošiem dzīviem
lopiem, gaļu un citām miesniekiem piede-
rošām mantām.

II. Gaļas un gaļas produktu pārdo-
šana, tirgošanās kārtība un tirgo-

tavu iekārta.

16. §. Zilupes pilsēta var pārdot un
pirkt un izlietot pārstrādāšanai tikai tādu
gaļu, kura tūliņ pēc lopu nokaušanas
apzīmogota ar Zilupes pilsētas zīmogu.

17. §. Ar gaļu un tās produktiem
atļauts tirgoties veikalos, kurn iekārta
un tirgošanās vieta atbilst sanitāriem un
techniskiem noteikumiem un kurus sani-
tārā komisija un rajona veterinārārsts
atzinuši par noderīgiem šim nolūkam.

Piezīme. Tirgus laukumā ar gaļu
atļauts tirgoties pilsētas valdes ierādī-
tās vietās.

18. §. Aizliegts tirgoties ar svaigu gaļu
privātos namos-dzīvokļos un koloniālpreču
veikalos.

19. §. Katrai gaļas tirgotavai virs dur-
vīm jābūt izkārtnei ar īpašnieka vārdu un
uzvārdu. Tirgojoties ar gaļu tirgus lau-
kumā, gaļai jābūt pasargātai no saules
un lietus iedarbības.

20. §. Gaļas tirgotavas nedrīkst būt
mazākas par 40 kub. metriem. Tajās
jābūt labai ierīkotai ventilācijai. .Gaļas
veikali nedrīkst būt savienoti ar dzīvoja-
mām telpām.

Piezīme. Še minētais telpu tilpums
attiecināms uz jaunierīkojamām tirgo-
tavām, bet ne uz jau pastāvošām,
kuras divu gadu laikā piemērojamas
šo saistošo noteikumu prasībām.

21. §. Tirgotavas sienām jābūt glu-
dām, eļļas krāsā izkrāsotām un tīrām;
krāsai jāsniedzas no grīdas līdz gaļas
uzkaramo āķu virsdaļai. Tirgotavu logiem
un durvīm jābūt nokrāsotiem gaišā eļļas
krāsā un tīri uzturētiem.

22. §. Tirgotavu gridām jābūt tīrām,
līdzenām un no ūdeni necaurlaidoša mate-
riāla.

23. §. Galdiem un plauktiem, uz ku-
riem novieto gaļu, jābūt pārklātiem ar
tīru, nebojātu, cinkotu skārdu vai glazē-
tiem, baltiem podiņiem vai marmoru.
Pielaižama arī galdu un plauktu nokrāso-
šana ar gaišu eļļas krāsu.

24. §. Bluķiem gaļas ciršanai jābūt
no cieta koka ar līdzenu virsmu.

25. §. Galdi, soli, gaļas cērtamie bluķi,
plaukti, svari un atsvari, cirvji, naži un
citi veikala piederumi un instrumenti uz-
turami vienmēr vislielākā kārtībā, priekš-
zīmīgā tīrībā un pasargāti no rūsas.

26. §. Izsniedzot veikalos patērētājiem
gaļu, to nedrīkst ietīt avīžu vai citā apdru-
kātā papīrā.

27. §. Aizliegts gaļu un gaļas produktus
uzkārt pie tirgotavu durvīm un ārējām
sienām. Uzkārtā gaļa nedrīkst pieskarties
sienai, kādēļ pakaramo āķu ārējiem galiem
jābūt no sienas vismaz 15 cm atstatumā.
Ja, neskatoties uz to, tomēr lielāki gaļas
gabali pieskaras sienai, tad starp pēdējo
un gaļu jābūt tīram, baltam audeklam.
Gaļas pakaramiem āķiem jābūt cinkotiem.

28. §. Gaļas un desu tirgotavās un
piederīgās telpās: pagrabos, noliktavās
u. t. t., kurās gaļu uzglabā vai pārstrādā,
atļauts novietot vai pārdot vienīgi pilsētas
lopkautuvē kautu lopu svaigu gaļu un
gaļas pārstrādājumus.

29. §. Tirgotavas, gaļas .pieliekamās
telpās un Iedus pagrabos nedrīkst turēt
ādas, zarnas, netīras lopu kājas un citus
gaļas atkritumus un nepiederīgus priekš-
metus un apģērba gabalus. Dažādi atkri-
tumi, asinis, kauli u. t. t. ikdienas jāizvāc
no tirgotavas, bet sienas un grīda jāno-
mazgā.

30. §. Personām, kas strādā gaļas tir-
gotavās un desu darbnīcās, jābūt reģistrē-
tām pilsētas valdē un apgādātām ar ārsta
apliecībām, ka šīs personas neslimo ar
lipīgām slimībām, un ka pret viņu nodar-
bošanos minētā arodā no sanitārā viedokļa
nav iebildumi. Šīs apliecības uzrādāmas
uz policijas, pilsētas valdes vai sanitārās
komisijas pieprasījumu. Aizdomīgos gadī-
jumos var pieprasīt apliecības atjaunošanu.
Saslimušiem nekavējoties jāizstājas no
darba.

31. §. Gaļas veikalos un desu darbnīcās
apkalpotājiem jāievēro vislielākā tīrība
tiklab darbā, tā pie sava apģērba un
rokām. Darbā jānēsā tīrs, balts audekla
priekšauts, kas apklāj ķermeni no krūtīm
pāri ceļiem.

32. §. Lauksaimniekiem, pārdodot gaļu
tirgus laukumā no ratiem, tā jātur tīros
traukos vai uz tīra balta audekla, ievērojot
tīrību darbā un apģērbā.

33. §. Tirgus laukumā un tirgotavās
aizliegts turēt un pārdot iepriekš sagata-
votu maltu gaļu, pircējam neredzot izejas
gaļas labumu.

34. §. Katrā gaļas tirgotavā jābūt
zem stikla ierāmētiem un pie sienas pa-
kārtiem šiem saistošiem noteikumiem par
gaļas pārvadāšanu, tirgošanos un tirgotavu
iekārtu.

35. §. Pilsētas sanitārai komisijai, vie-
tējam rajona veterinārārstam un policijai
ir tiesības katrā laikā kontrolēt gaļas tir-
gotavas, desu darbnīcas un pie tām esošās
telpas, tīrības un citu prasību ziņā, saskaņā
ar šiem noteikumiem un likumiem.

III. Gaļas pārvadāšana.

36. §. Gaļas un gaļas produktu pār-
vadājamiem ratiem, ragavām u. t. t.
jābūt bez šķirbām, iekšpusē izkrāsotiem ar
baltu eļļas krāsu vai izsistiem ar tīru, ne-
bojātu cinkotu skārdu, tīri uzturētiem un

lietojamiem tikai gaļas pārvadāšanai.

Gaļai jābūt pārklātai ar tīru, nekrāsotu
audeklu.

Piezīme. Ja gaļas pārvadāšanai lieto
citus ratus, ragavas u. t. t., tad tiem
jābūt tīriem, bet gaļa ietinama tīrā,
baltā, nekrāsotā audeklā.

37. §. Ja gaļu ieved no laukiem, tai
jābūt ietītai nekrāsotā audeklā.

38. §. Sēdēt uz gaļas produktiem, tos
pārvadājot, un stāvēt kājas ratos vai
ragavās, kuras lieto gaļas pārvadāšanai,
stingri aizliegts.

39. §. Kopā ar gaļu vienā- nodalījumā
nedrīkst pārvadāt ādas, kājas, netīrītas
galvas, iekšējos orgānus un gaļas atkritu-
mus, kas varētu gaļu sabojāt. Ja tos ved
vienos ratos vai ragavās kopā ar gaļu vai
arī tikai šos gaļas atkritumus viem tad
tiem jābūt atsevišķā nodalījumā vai iesai-
ņojumā.

IV. Gaļas izmeklēšana.

40.- §. Visāda veida gaļa, desas, tauki
un citādi gaļas izstrādājumi, kas nolemti
cilvēku uzturam, ievedot tos Zilupes pil-
sētas robežās, ir padoti likumīgai veterinār-
sanitārai izmeklēšanai un apz ī mogošanai.

41. §. Ievesto gaļu un tās produktus
apskata gaļas izmeklēšanas stacijā pil-
sētas valdes noteiktās dienās un stundās.

42. §. Zilupes pilsētas robežās var tir-
goties tikai ar tādu gaļu, speķi un taukiem,
kas izmeklēti un apzīmogoti ar Zilupes
vai citu pilsētu pašvaldību lopu kautuvju
vai gaļas izmeklēšanas staciju zīmogiem.
Tikai šādai gaļai, desām, speķim un tau-
kiem jābūt plombētiem, bet pirms pār-
došanas tos vēl pārbauda pilsētas veterinār-
ārsts.

43. §. No ārzemēm ievestie tauki pār-
dodami tikai ar deklarāciju. Deklarācijai
ar tauku nosaukumu, uzrādot, no kādiem
dzīvniekiem tauki cēlušies, bet tauku
maisījumiem arī par šo tauku sastāvu
jābūt valsts valodā.

44. §. Apmeklētājiem gaļas izmek-
lēšanas stacijā bez iebildumiem jāpadodas
veterinārārsta likumīgiem rīkojumiem.

45. §. Ja gaļas ievedējs nebūtu ap-
mierināts ar veterinārārsta atzinumu gaļas
derīguma noteikšanā, viņš par to var ie-
sniegt sūdzību veterinārpārvaldei, aiz-
rādot motīvus, kāpēc viņš atrod veterinār-
ārsta rīcību par neapmierinošu.

46. §. Par lopkautuves lietošanu un
gaļas izmeklēšanu jāmaksā pilsētas valdei
pēc Zilupes pilsētas domes noteiktas un
Iekšlietu ministrijas apstiprinātas takses.

47. §. Par šo noteikumu kārtīgu iz-
pildīšanu stingri jāraugās policijai, bet
noteikumu pārkāpēji vai neievērotāji sau-
cami pie atbildības tiesā un sodāmi sa-
skaņā ar Sodu likumiem.

48. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14_ dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

V. Zilupes lopkautuves un gaļas
izmeklēšanas takse.

a) gaļas izmeklēšana:

1) par aitu, teļu u. c. sīk-
lopiem Ls 0,30

2) par govi, vērsi u. c. liel-
lopiem „ i—-

3) par cūkgaļas, par 1 kg . . „ 0,02
4) par govs, vērša gaļas, par

1 kg „ 0,01
b) par lopkautuves lietošanu:

1) liellopiem Ls 2,—
2) sīklopiem „ 0,6C
3) cūkām'līdz 80 kg svarā . „ 1,50
4) cūkām pāri 80 kg svarā . „ 2,—

Zilupes pilsētas galva J. Ozoliņš.
Sekretārs P. Ābols.

RĪGA

Latvju-igauņu preses antantes
komisijas ziņojums.

Pagājušā gada novembrī Rīgā nodibi-
nājās Aizrobežas igauņu klubs. Tas
ne tikai grib pulcināt Rīgas igauņu kolo-
nijas locekļus, bet labprāt uzņem 'biedrus
arī no latviešu vidus, kas interesējas par
latvju-igauņu tuvināšanās darbu. Kluba
priekšsēdētājs ir dir. Ivasks. Ceturt-

dien notika kārtējā kluba biedru sa-
nāksme. Rich. Valdess nolasīja referātu
par tēmu: „Latvji un igauņi aizvēstures
laikos". Referātam sekoja dzīvas pārrunas
par latvju - igauņu tuvināšanās darbu
politiskā, "saimnieciskā un kultūras laukā.
Klubs nodomājis arī turpmāk aicināt
savās sanāksmēs latvju sabiedriskus dar-
biniekus.

Latvju-igauņu preses antantes
komiteja.

Māksla

Nacionālā opera. Sestdien, 14. janvāri,
,.Tanheizers". Diriģents Teodors Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. _ Svētdien, 15. janvārī, pulksten 1.30
dienā 3 balleti: „Karnevals", „Erots" un

„Sapnojums". Diriģents O. Karls. Katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu lidz, 2 bērni uz
i biļeti. Pulksten 7.30 vakarā „Havajas
puķe". Pirmo reizi pēc slimības skaistajā Rakās
partijā uzstājas Mirdza Kalniņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma, Jūras dzi-
jumu noslēpumus un pasakainās S t a-
lagmitu alas izrādīs pirmo reizi Nacionālajā
operā sestdien, 14. janvārī, pulksten 5.30 dienā,
svētdien, 15. janvāri, pulksten 11 rītā un
5.30 dienā un pirmdien, 16. janvāri, pulk-
sten 5.30 dienā. Pirmā filma rāda jūras dziļumu
dzīvniekus, atverot skatītājiem līdz šim nepa-
zītas dzīves ritmu jūras dzelmē. Otrā filma mūs
ieved pazemes alās, kas atgādina vārda pilnā
ziņā pasaciņu no tūkstots un vienas nakts. Ār-
kārtējām grūtībām ekspedīcijai izdevies iekļūt
šajā pasaku valstībā un redzēt dabu kā māksli-
nieces darbu. Tagad ekspedīcijas gaitas uzņem-
tas filmā un nodotas atklātībā. Šī ir vienīgā
filma, kas rāda pazemes alas. Piedevām iet
komēdija. Ieejas maksa 20, 30. 50 sant. un
1 ls. Kases atvērtas stundu pirms sākuma.
Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Sestdien, 14. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi J. Grīna komē-
dija ,,K aļostro Jelgavā" J. Lejiņa režijā,
V. Valdmaņa dekoratīvā inscenējumā ar dzies-
mām un dejām. 1 abonementa pēdējā izrāde
(par brīvu). — Svētdien, 15. janvārī, pulk-
sten 11 rītā, lata izrādē vēlreiz Grimma iecienītā
pasaka bērniem ,,Sarkangalvīte ". Pulksten 2
dienā par tautas izrāžu cenām Annas Brigaderes
dzejiskā pasaka ,,Maija un Paija". Abās iz-
rādēs katrs apmeklētājs var ņemt līdz par brīvu
vienu bērnu; divi bērni var nākt ar vienu biļeti.
Pulksten 7.30 vakarā otro reizi J. Grīna ,,K a -
ļostro Jelgavā". — Piimdien, 16. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā 3. klasiķu izrādē Kau-
dzīšu ,,Mēr nieku laiki Slātavā". Dār-
gākā biļete Ls 1,—, — Otrdien, 17. janvāri,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē L. Hiršfelda
komēdija ,.Ārzemju ceļojums".

Dailes teātris. Sestdien, 14. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,.Dzimtene"! Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Svēt-
dien, 15. janvārī, pulksten 2 dienā tautas izrādē
,,Bij man vienas rozes dēļ". Pulksten 7.30
vakarā dziesmu spēle ,,Dz ej nieka m i 1 a"
ar prof. Paula Sakša piedalīšanos. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Pirmdien,
16. janvārī, tautas izrādē ,,Dzimtene". —Otr-
dien, 17. janvāri, ,,Dzejnieka mīla" (Gēte —
K. Pabriks). — Trešdien, 18. janvārī, pirmo
reizi Ortnera skatu luga 3 cēlienos ,,Antons
Hits".

Literatūra

Atpūta. No 428. — 1933. g. 13. janvārī

KURSI

Rīgas biržā 1933. gada 14. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,173 5,192
1 Anglijas mārciņa 17,20—17 70

100 Francijas franku 20,20—20'40100 Beļģijas beigu 71,70—72^45
100 Šveices franku 99,65—100 70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—9400
100 Dānijas kronu 89,00—94,00
100 Austrijas šiliņu 65 00
100 Čechoslovakij' as kronu . . 15 37 1500100 Holandes guldeņu .... 208,25^-210 35
°° yaciJ.as marku 123,20—124,00100 Somijas marku 735 790

100 ļgaHniJas, kron" ĪSS^OS—138,7500 Polijas zlotu 57,80—59,00100 Lie āvas litu 51 45 52 Q0
100 Dancigas guldeņu . ." :... 10l',00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg . ' j

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Arons.



Piešu
aiudināļumi.

-
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. gada 24. februārī mi-

rušā Anša Anša dēla Skadiņa
ir atklāts mantojums, un. uz-
aicināmam ir uz šomantojumuvai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1933. g. 3. janvārī.
L. N° 891/33. 26740
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 19. janvārī attaisīs
un nolasīs 1931. g. 1. janvārī
mirušā Kārļa Andreja d. Asmis
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. janvārī.
L. Ne 1373/33. g. 27224z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Pētera Rečinska lū-
gumu 1932. g. 23. decembri
nolēma: 1876. gada 22. septembrī
dzimušo un nezināmā prombūtnē
esošo Viktoru Česlava d. Rečinsku
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos.

Liepājā, 1933. g. 2. janvārī.
Ni 45/32. 26521o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 31. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p. un
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1927. g. 30. martā mirušās Martas
Dambīts, dzim. Kalvans, mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pali-
cis Daugavpils apr. Līvānu pa-
gastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. 26586

Miertiesnesis K. Avens.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš (kan-
celeja Rīgā, Valdemāra ielā Ne 60,
dz. 5) paziņo, ka:

1) R'gas Komercbankas prasībā
par Ls 10.000,— ar°/0 un izdevu-
miem, 1933. g. 22. aprīlī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Olgas Ābelis nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9a, II hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1454 (grupā 11,
grunts No 112) un sastāv no pilsē-
tas dzimts rentes grunts gabala
1247 kv. mtr. platībā ar ēkām un
piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 485.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 330.000
servitūta tiesībām Rīgas telefonu
sabiedrībai un lietišķām tiesībām
Otto Fogelmanim pēc līguma līdz
1921. g. 1. jūnijam-

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanī gadījumā, ja
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27265

Rīgā, 1933. g. 9. janvārī.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 23. janvārī, pīkst, 'lū
dienā, Rīgā . Kr. Barona ielā
Ne 37, dz. 7, Fridricha Berg-
maņa lietā pārdos Kristīnes
Sāpes kustamo mantu, sastāvošu
no zobārstniecības krēsla, no-
vērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

R'gā. . 1933. g. 12. janv. 27283

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1932. g.
31. decembra lēmumu pārreģi-
strēta ,,Veselauskas savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrība"
zem jauna nosaukuma: ,,Vese-
lavas savstarpējā apdrošināšanas
biedrība", kā arī reģistrēti bie-
drības biedru pilnā sapulcē 1932.g
10. novembrī pieņemtie grozītie
statūti.
Nodaļas pārziņa v. (paraksts).
26644o Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1932. g.
31. decembra lēmumu reģistrēti
,,Kropas savstarpējās ugunsap-
drošināšanas biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1932. g. 24. aprīlī
pieņemtie grozītie statūti.

Nodaļas pārzina v. (paraksts).
26645o Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1932. g.
31. decembra lēmumu reģistrēti
,,Lizdēnu piensaimnieku sabiedrī-
bas" biedru piinā sapulcē 1932. g.
3. novembrī pieņemtie grozītie
statūti.

Nodaļas pārziņa v. (paraksts).
26646o Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
13. decembra lēmumu reģistrēti
kooperatīvās sabiedrības ,,Zem'e"
biedru pilnā sapulcē 1932. g.
5. oktobrī pieņemtie statūtu
grozījumi.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
26647o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 19. janvārī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 1. oktobrī mir.
Marijas Krišus m. Blumbergs,
?dzim. Feldmanis, testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. janvārī.
L. No 1389/33. g. 27218z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 19. janvārī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 6. augustā
mirušā Jēkaba Pāvila d. Vilciņa
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. janvāri.
L. No 1391/33. g. 27219z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 19. janvārī attaisīs
un nolasīs fS32. g. 3. augustā
mirušā Ģederta Jāņa d. Kausa
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. janvārī.
L.'Ns 1395733. g. 27220z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 19. janvārī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 12. novembrī
mirušā Dāvida Kugras testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. janvārī.
L. X» 1366/33. g. 2.7221 z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
šā gada 19. janvāri attaisīs un
nolasīs 1932. g. 29. aprīlī mirušā
Jāņa Reiņa d. Ozola testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. janvārī.
L. No. 1365/33. g. 27222z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 19. janvārī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 30. oktobrī
mirušā Kārļa Jāņa d. Tifentala
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. janvārī.
UN 1360,33. g. 27223z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 19. janvāri attaisīs
un nolasīs 1932. g. 6. oktobrī
mirušā Andreja Reiņa d. Bormana
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. janvārī.
L. No 1358/33. g. 27226z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958 pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 19. janvāri attaisīs
un nolasīs 1932. g. 5. decembrī
mirušā jūra Ata d. Ulmaņa
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. janvārī.
L. No 1359/33. g. 27227z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs ' E. Latenbergs.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1932. g. 5. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1932.g.
21. aprīlī Priekulē mirušās Annas
Jāņa m. Klievēns mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sarus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešinas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasibas atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 3. janvārī.
No 968m/32. 26648o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 1*6. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1925. g. 24. no-
vembri mirušā Jāņa Anša d.
Sternberga mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas , kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņotstiesaiminētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 3. janvārī.
Ne 610m/32. 26649o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1932. g. 22. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1925. g.
8. jūlijā Skrundas pagastā mir.
Annas Kārļa m. Štrāls mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 3. janvārī.
No 828m/32 26650x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 24. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1932.g.
21. jūlijā Planicas pagastā mir.
Augusta Jefrema d. Krīzes mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,.Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 3. janvārī.
MŠ966m/32 2665 lx

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 8. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1932. g.
15. maijā Medzes pagastā mir.
Jāņa Jāņa d. Ošenieka mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 3. janvārī.
Ni 991m/32 26652x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
izklausījusi Donata un Viktora
Pāvela d. d. Trokšu lūgumu atzīt
Albertu Pāfela d. Trokšu (Trūkšu)
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1932. g. 10. decembra
lēmumu un Civīlproc. nol. 1764. p.
un 1565.—1570. p. uzaicina bez-
vēsts prombūtnē esošo Albertu
Pāvela d. Trokšu (Trūkšu) gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn." iera-
sties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā ari uzaicina
visas citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pec publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka minētais
Alberts Trokša (Trukša) atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu uz Civilproc. nol.
1569. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Daugavpilī , 1933. g. 3. janv.
L. Ne 1634a/32. 26549o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā 1925. g. 14.' februārī,
Karalaučos, Chaima Riskera ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 3. janvārī.
L. Ne 2250/32. 26634o

Miertiesnesis E. Maurers.
Rīgas pils. 16. iecirkņa mier-

tiesnesis uz Civīlproc. lik. 1628.,
1631., 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās 1932. g. 28. janvārī,
Rīgā, Minnas Skrīvelis ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 4. janvārī.
L. No. 113/33. g. 26635z

Miertiesnesis E. Maureres.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 31. decembra lēmumu un

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1735. p. un Civillik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1932. g.
3. janvārī mir. Jāņa-Alberta
Oto d. Vācietis ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.
,,Drudžu" mājās, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1933. g. 3. janvārī.
Xo371B32 26657x

Miertiesnesis Bišentrops.

Latgales apgabaltiesas Varakļā-
nu iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 31. decembra lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Civillik.
10. sēj. 1239. p., uzaicina ar Lat-
gales apgabaltiessa 1. krimināl-
nodaļas 1929. g. 29./30. novembra
spriedumu (lietā Ne 1170/29) tie-
sības zaudējušā Jāņa Pētera d.
Broka mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz tiesības zaudē-
jušā atstāto kustamo un nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Rēzek-
nes apriņķī,Barkavas pag.,Ko!na-
gola sādžā triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 4. janvārī.
Ne 1003 26658z

Miertiesnesis A. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 31. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civillik.
10. sēj. 1239. p., uzaicina 1928. g.
19. aprīlī mirušā Ābrama-Jan-

keļa Icika d. Lapidosa mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrosas Rēzeknes
apr., Varakļānu pilsētā, Rīgas
ielā Ne 15, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesi".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 4. janvārī.
Ne 1004 26659z

Miertiesnesis A. Skromans.

Ezeres pagasttiesa,
Liepājas apr., pamatojoties uz
savu 1932. g. 14. septembra lē-
mumu un pagasttiesu lik. 108.
un 109. p., paziņo, ka Jānis
Paeglis adoptē Kārli Grantinu,
dzim. 1922. g. 23. septembrī, pie-
šķirot viņam visas miesīga bērna
tiesības un uzvārdu ,,Paeglis".

Visas personas, kam būtu kādi
dibināti iebildumi pret šo adop-
ciju, tiek uzaicinātas iesniegt
tādus pagasttiesai sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas trešo reizi „VaIdības Vēst-
nesī" . Pēc šī termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi netiks ievēroti
un adopcija tiks apstiprināta.

Ezerē, 1932. g. 31. decembrī.
Ne 110 27125z

3 Pagasta tiesa.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ie 'lā
Ne 60, dz. 5) paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotē 'ku biedrības
prasības apmierināšanai , 1933. g.
18. martā, pīkst. 10, Rigas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Šmueļa
Bērmaņa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Ropažu ielā 24,
V hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 811 (grupā 81,
grunts Ne 8) un sastāv no pilsētas
dzimts rentes grunts gabala 980
kv. asu platībā ar ēkām un piede-
rumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 32.800,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar . hipotēku parādiem par Ls
24054, uz nomas līguma pamata
apstiprināta tiesiska tiesība ar
līgumā minētiem noteikumiem
Jānim Rozentālam uztrimgadiem
skaitot no 1930. g. 1. marta un
atzīmi par prasību nodrošinājumu
par Ls 1465,73;

iem

V '. , Kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrada tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanī gadījumā,
ja tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. 27264

Rīgā, 1933. g. 9. janvārī.Gauru pagasta valde izsludina
pai nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi KP Ne 019409, izd.
no Gauru pag. valdes 1928. g.
4. jūlijā ar Alekseja Košņakovs
vārdu. 25745\

Jelgavas apr. pol. 5. iec. priekš-
nieks izsludina par nozaudētu
Latv.iekšz.pasi ser. NTJV? 111
izd. no Allažu pag. valdes 1928. g.
5. janv. ar Helēnes Bullīts vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1933. g. 20. janvārī,
pulkst. 12, Rīgā, Noliktavas ielā
Ne 5, dz. 8, pārdos Paula Bēr-
maņa kustamo mantu, sastā-
vošu no kažoka, zila uzvalka,
mēteļa u. c, novērtētu par
Ls 254,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. janvārī.
L. Ne 429 27274

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1933. g. 21. janvārī,
pulksten 11.50, Rīgā, Brīvības
bulv. Ne 3, veikalā, pārdos
otireizēj-i izsolē Vilhelmines
Nelsons kustamo mantu, sastā-
vošu no angļu uzvalku drānas,
novCrtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 14. janvārī.
L JV°468 27275

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis
paziņo, ka 1933. g. 21. janvāri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Vējzaķu
salas ielā Ne 14, pārdos Emīlijas
Grīnbergs kustamo mantu, sa-
stāvošu no miltiem un maiz-
nīcas iekārtas, novērtētu par
Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. janv. 27284
Jelgavas apr. policijas 1. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto auto mēģinājuma .Ns
0-170, izd. no Jelgavas apr.
priekšnieka. 27246z

> i

C«u iestātu
sludinājumi.

?

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
25. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
13. janvāra ielā Ne 21/23, dz. 5,
Rīgas pilsētas valdes prasibas
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Zaveļa Čerfašakus-
tamo mantu, sastāvošu no dažā-
dām mēbelēm un galda svariem
un novērtētu par Ls 207,66. —
Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 272č6z

Rīgas notārs Roberts Voigts,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, pa-
ziņo, ka saskaņā ar' pirkšanas-
pārdošanas līgumu, apliecinātu
Rīgas notāra R. Voigta kantori
1933. g. 5. janvārī ar reģistra
.Ng 212 un ievesto aktu grāmatā
ar Mā 3, Haja Šlezingers ir pārde-
vusi Ābramam Šlezingeram viņai
piederošu Rīgā, Kaļķu ielā 21
atrodošos apavu tirgotavu zem
firmas ,,BalIy" — H. Šlezingers,
ar visu aktīvu un pasīvu un ar
tiesību lietot veco firmas nosau-
kumu ,,Bally". 27255z

Notārs R. Voigts.

Rīgas notārs V. Kanskls
paziņo, ka ar 1933. g. 12. janvāra
ar reģistra Ne 305 apliecināto
uzrakstu uz sabiedrības līguma,
apliecinātu 1931. g. 8. septembrī
ar reģistra Ne 12045, no pilnas
sabiedrības zem firmas ,,Siltums "
J. Brazs un V. Tagers, skaitot no
1933. g. 12. janvāra, ir izstājies
pilnais biedrs Valentīns Tagers.
Uzņēmums līdz ar aktīvu un pa-
sīvu ir pārgājis Jēkaba Brāza
vienīgā īpašumā un tiek turpināts
zem firmas „Siltums", īpašnieks
J- Brāzs. 27254z

Notārs V. Kanskis.

Rīgas notārs V. Kanskis
paziņo, ka ar 1933. g. 11. janvāra
ar reģistra Ne 295 apliecināto
uzrakstu uz sabiedrības līguma,
apliecinātu no viņa 1929. g.
22. oktobrī ar reģistra Ne 9061 no
pilnas sabiedrības zem firmas
,,Pirmā Rīgas Frizieru Sabiedrī-
ba ,,Figaro", skaitot no 1933. g.
1. janvāra, ir izstājies pilnais
biedrs Nikolajs Buligo. Sabiedrība
tiek turpināta zem līdzšinējās
Firmas.. 27253z

Notārs V. Kanskis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 28. janvāri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 67, dz. 5, pārdos A./S. „Auto-
satiksrne" kustamo mantu, sastā-
vošu no obligācijas, izdotas no
A./S.,,Autosatiksme" valdes loc:
Kārļa Višnevska , Ādolfa Viš-
nevska un Kārļa Kisle — Jānim
Preisbergam par Ls 20.000,— ar
Rīgas-Valmieras zemes gr. reģ.
Ne 1514, 3. hip. iec, cedēta
blanko, novērtētu par Ls 6000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanaS dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. janv. 27282

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo ,
ka 1933. g.25. janvāri,pīkst. 10J0
dienā, Rīgā, Artilērijas ielā Ne 46,
dz. 1, pārdos Kārļa Auziņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no
klubgarnitūras, novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. janv. 27280
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1933. g. 25. janvārī, pīkst. 12.20
dienā, Rīgā, Mūrnieku ielā 8,
pārdos pirmā un otrā izsolē Emila
Paušes kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c, novērtētu
par Ls 910,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. janv. 27281

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 24. janvāri, pulksten 12
dienā, Rīgā, Lauku ielā Ne 5,
dz. 13, pārdos otrā izsolē Pētera
Gavara kustamo mantu, sastāvošu
no šujmašīnas un mēbelēm , no-
vērtētu par Ls 370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 9. janv. 27279

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 19. janvārī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 18. augustā
mirušā Jāņa Jāņa d. Gutmaņa
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 12. janvārī.
L. Ne 1375/33. g. 27225z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja Rīgā, Valdemāra ie' lā
Ne 60, dz. 5) paziņo, ka:

1) Latviešu-franču tirdzniecī-
bas A/S. ,.Auseklis" prasībā par
Ls 15.000,— ar% un izdevumiem
1933. g. 22. aprīlī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Centrā-
lās savienības „Konsums" nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgā,
Andrejsalā, II hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1611
(grupā 11, grunts Ne 144) un
sastāv no pilsētas dzimts rentes
grunts gabala 200 kv. asu platībā
ar ēkām un piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls
154.500,— un atzīmēm par pra-
sību nodrošinājumiem par Ls
147.112,74;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanī gadījumā,
ja tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 27266

Rīgā, 1933. g. 10. janvāri.



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ne 1 -b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Istras pagasta valdes telpās,
Vecslabadā, Ludzas apriņķī,
1933. g. 27. februārī, pulksten io
diena, pārdos otrā rtklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Istras pagastā,
Luņu s. v. 'Ne 38 un iedalīta
Michailam Nikolaja d. Čapļam.

2. Saimniecība sastāv no: ze-
mes kopplatībā 5,22 ha.

3. Solīšana sāksies no.Ls 350.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu Vs no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 70,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas n>rms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz i/ 0
no nosolītās summas. Pārējās 4/B
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. NeaR 14462

1933. g. 12. janvāri. 27195
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
24. janvārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Ganu ielā Ne 4, dz. 26, īres parāda
un tiesāšanas izd. piedzīšanas
lietā pārdos Bernhardam Hurvi-
čam piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 250,—. 27270z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Bukaišu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne712/3212, izd. no Bukaišu
pag. valdes 1926. g. 7. maijā
ar Jāņa Laukevica vārdu. 26153b

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto ārzemju
pasi Ne 005100 E, izd. 1932. g.
2. jūlijā no Daugavpils prēf.
ar Jankeļa - Šneiera Ķagana v.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ne 19583/687
ar Ludvika Višņevskis vārdu,
kura izdota no Izvaltas pag.
valdes 1931. g. 26. febr. VasiUjam
Jermoninam. ' 26151b

4

^Dažādi
sludinājumi.

Sabiedrības
M. S. Kuznecous valde
sasauc š. g. 4. februārī, valdes
telp?s, 1. O.ēciiieku ielā N» 17/19
Rīgā, pīkst. 17, 272/3 '

ārkārl. akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) darbības plāna apspriešana
par 1933. g.,

2) valde? kandidātu vēlēšana,
3) tekošas darīšanas.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Istras pagasta valdts telpās ,
Vecslabadā, Ludzas apr., 1933. g.
27. februārī, pīkst. 10 dienā, pār-
dos atklātā vairāksolīšanā tiesību
uz saimniecību ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kas atrodas Ludzas
apriņķi, Pildas pagastā, Daugu-
ļevas " sādžas viens. Ne 16. lri-a
un iedalīta Grigorijam Pēter/a
dēlam Milčam.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 4,59 des.;
b) 4 saimniecības ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 660.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/» no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 132,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas. Pā-
rējās 4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasibu neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesibu uz
saimniecību. J\l°aR 13896

1933. g. 12. janvārī.
Valsts zemes bankas

27196 Rēzeknes nodaļa.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
30. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Aspazijas bulv.Nē 13, Rīgas ēdienu
un dzer. uzņ. slimo kases piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā K/S. Dumpe un Co.
(J. Amatnieks) restor. kustamo
mantu, sastāvošu no 36 restorāna
krēsliem un 3 ādas dīvāniem un
novērtētu par Ls 573,50. — Pār-
dodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 27257z

Meirānu pag. valde
š. g. 27. janvārī, pīkst. 12, pa-
gasta namā, izdos izsolē

pārceltuves turēšanas
tiesibas

pār Aiviekstes upi pie Meirānu
pagasta nama, no š. g. 1. aprīļa
līdz 1936. g. 1. aprīlim.

Pirms izsoles jāiemaksā drošī-
bas nauda vai jāiesniedz garan-
tija Ls 500,— vērtībā. 27252z

Tuvākas ziņas pagasta valdē.

Iespiests Vāls

Ludzas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
21. janvāri, pīkst. 12, Pasienes
pagastā, L. Plosku ciemā, pārdos
Gerasima Malašenoka kustamo
mantu, sastāvošu no labības ku-
ļamās mašīnas, zirgiem dzenamas,
viena skapja ar stikla durvīm,
brūnas krāsas, kopv. Ls 83,—,
dēļ apdrošināšanas prēmijas pie-
dzīšanas sask. ar Pirmās apdroš.
s-bas nelaimes gadījumos likvidā-
cijas komisijas rakstu no 1932. g.
23. augusta. 27243z

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 14810, ar lizes Kundziņš
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 27259z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu Ne 253, izdotu no Mālpils
pag. ' valdes 1932. g. ar Jāņa
Roze vārdu. 27260z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu Ne 22308, izdotu no Purv-
malas pag. valdes 1932. gada
14. oktobrī ar Frola Vernovs v.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu R X» 142417/144762, izd.
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 10. novembrī ar
Jāņa ļirgensona vārdu. 27262z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu K Ne 33130/90, izdotu no
Libaģu pag. valdes 1932, gada
ar Mārtiņa Lipskis vārdu. 27268z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu R Ne 137793/139756, izd.
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 14. septembri ar
Moiseja Havkins vārdu. 27269z

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības aplie-
cības grāmatiņu Ne 11869, izd.
no 2. Ventspils kājnieku pulka
komandiera 1926. g. 20. novembri
ar Jāna Semena d. Avdejevs,
dzim. 1903. g., vārdu. 27258z

Vācu izglītības pārvalde paziņo,
ka vācu vecāku savienības Kuldī-
gas ģimnāzijas 1931. g. 13. jūnijā
šīs skolas klasiskās nodaļas absol-
ventam Zalli (Zālamanam) Klei-
nam piešķirtā gatavības apliecība
N° 002094/87 nozaudēta, kādēļ
uzskatāma par iznīcinātu.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 54627 kā
nozaudētu, izdotu 1931. gada
9. oktobrī ar Jack Kate vadu.

L 3970 27276
Alsviķa pag. valde atsauc savu

sludinājumu, iespiestu 1932. g.
9. sept. ,,Va!d.Vēstn." 254. num.,
par Antonijas Ribaks Latv. iekšz.
pases ser. PZ Ne 023360/160,
izd. no Korvas pag. valdes,
nozaudēšanu, jo minētā pase
atrasta un nodota īpašniecei.

Elkšņu pagasta vaids, Jēkab-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. JNs 12163,
izd. no 9. Rēzeknes kājn. pulka
komandiera 1931. g. 18. novembrī
ar īsais Bortņikova v. 25751 x

3. Jelgavas kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto karavīra personas ap-
liecību Ne 95, izdotu pulka virs-
dienesta kaprālim Pēterim Ogle
1931. g. 10. septembrī. 27194z

Jaunlatgales apr. policijas 3. iee.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu „Brauning" sistēmas revol-
veri X? 89147, ku-u pazaudējis
Jēkabs Vinogradovs. 27242/

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apr. policijas 1. iec.

priekšnieka sludinājumā, ieviet.
š. g. ,,Vald. Vēstn." 5. numurā,
lasīt: 1) karaklaus. apl. Ne 6815,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 1922. g. 24. oktobrī
ar Ernesta-Edvarda Krišjāņa d.
Odris vārdu; 13) karaklausības
apl. Ne 12136, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1926. g.
14. aprīlī, ar Antona Grīnus-
Grenera vārdu. 27245z

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi NŠ 257, izd. no
% nag. valdes 1931. g. 16. okt.
ar Donata Solima vārdu, kas to
pārdevis Aleksandram Požarskam.

Lielplatones pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi LL Ne 015924,
izd. no Lielplatones pag. valdes
1927. g. 29. oktobri, No 423,
ar Monikas Ljauss vārdu. 25747x

ts tipogrāfijā.

Ilūkstes apr. polic. 1 iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus dokumentus, kas
pieteikti par nozaudētiem: 1) Lat-
vijas pasi ser. KN Nš 003954,
izd. no Kurcuma pag. valdes
1928. g. 14. maijā ar Trofima
Kamenščikovs vārdu; 2) Latvijas
pasi ser. KL Ne 011248, izd.
no Demenes pag. valdes 1928. g.
4. janv. ar Jāna Sauskis vārdu;
3) Latvijas pasi' ser. KL Ne 017991
izd. no Laucesas pag. valdes
1928. g. 23. janv. ar Veronikas
Abuchovičs vārdu; 4) Latvijas
pasi ser. KN Ne 009088, izd.
no Raudas pag. valdes 1928. g.
12. jūn. ar Valerijas Žilinskis v.;
5) Latvijas pasi ser. KL N°015047,
izd. no Kaplavas pag. valdes
1927. g. 3. dec. ar Mavras Vik-
torovs vārdu; 6). Latvijas pasi
ser. KL Ne 017942, izd. no
Laucesas pag. valdes 1928. g.
16. janv. ar Staņislava Kvet-
kovskis vārdu; 7) zirga pasi
Ne 707, izd. no Laucesas pag.
valdes 1925. g. 14. dec. Stani-
lavam Antona d. Kvetkovskim
uz ērzeļa melnas spalvas, 10 g. v.,
155 sant. augstu; 8) Lietavas
nac. ārz. pasi Nš 320, izd. no
Lietavas kons. Daugavpilī 1932.g.
7. jūlijā ar derīgumu līdz 1934. g.
7. jūlijam ar Annas Filatovs
vārdu. 26152b

Jelgavas apr. pohe. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kafa kļaus, apliecību
Ne 14576, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1924. g.
31. augustā ar Žaņa Jāņa d.
Kreidermaņa vārdu. 26078b

Laucesas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zemes-
sarga apliecību Ne 9427, izd.
no Jēkabpils-Ilūkstes kara apr.
pr-ka 1926. g. 16. nov. ar Ari-
starha Filimona d. Borisova v.

Liepas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CN Ne 024315,
izd. no Liepas pag. valdes 1927. g.
26. novembrī, Ne 514, ar Emilijas
Kalniņš vārdu. 25746x

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv. iekšz.
pasi (vecā par.) Ne 704, izd. no
šīs pag. valdes 1924. g. 25. okt.
ar Veionikas Jāna m. Kalvāns
vārdu. 25872o

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādas sadegušas
Latv. iekšz. pases, izd. no šīs pag.
valdes: 1) ser. NK Ne 006732,
izd. 1927. g. 22. dec. Ne 721 ar
Irinas Senutkine, dz.Troščenkovs,
vārdu; 2) ser. NK Ne 006635,
izd. 1927. g. 17. dec. Ne 622 ar
Natālijas Senutkine vārdu;
3) ser. NK Ne 006632, izd. 1927. g.
17. dec. Ns 619 ar Marfas Senut-
kine vardu un 4) ser. 'NL
Ne 006164, izd. 1928. g. 20. martā
Ne 2138 ar Marijas Troinikovs,
dz. Bulanovs, vārdu. 25870o

Izlabojums.
Pasienes pagasta valdes slu-

dinājumā, public. ,,Vald. Vēstn."
265. numurā- 1932. g. Verovkiņa
nozaudētās apliecības lietā, ie-
viesusies kļūda: apliecība izdota
1921. g., bet nevis 1931. g., kā tas
nepareizi iespiests min. numurā.

Skaistas pagasta valde Daugav-
pils apr., izsludina par nedeiīgu
Larv. iekšz. pasi Ne 1538, ser.
JN N2 020338, izd. no Skaistas
pag. valdes 1928. g. 16. jūnijā
ar Ignatija Daugulis vārdu.

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nedeiīgu Latv.
iekšz. pasi Ne 3972 , ser JV
Ne 005972, izd. no Skaistas pag.
valdes 1928. g. 30. okt. ar Au-
gusta Grundāns vārdu . 25753x

Valmieras apr. pel. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. ZN
Ne 24795, izd. no Valmieras apr
pol. 3. iec. pr-ka 1931. g. 9. nov.
ar Konstantīna Podiņa v. 25863x

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi CT Ne 006654,
izd. no Ventspils pils. pol. pr-ka
1928. g. 23. jūlijā ar Kārļa Ve-
sela vārdu. 25667x

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CTNb015794,
izd. no Ventspils pol. priekšā!
1929. g. I. nov. ar Marijas
Stepiņš vārdu. 25865o

LiKumu un Ministru kabmeio
noteikumu krājums.

1932. g. 22. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, l. istabā, kur*
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,60
ar piesūtīšanu , 0,65

Saturs:
257) Likums par līgumu ar The

i-oundation Companv, ŅiH
jorkā, par Daugavas hidro-?
elektriskā spēka izmanto-
šanas galīgā projekta sastā-
dīšanu un par pirmās spēķ*
stacijas būves darbu izpil'
dīsanu un financēšanu. J258) Likums par tirdzniecības
nolīgumu starp Latvijas Re-
publiku un Brazīlijas Savie*
notām Valstīm.

mmmtmsBBima^

Torņakalna
krāj-aizdevu sabiedrība
paziņo, ka sākot ar 1933. gada
1. janvāri sabiedrība līdz turpmā-
kam maksās:
par noguldījumiem uz

noteiktu laiku . . . 6% gad*
par tekošiem rēķiniem

un par noguldījumiem
uz nenoteiktu laiku 5% gadi

27267z Valde. '

A/S. Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu § 68 pamata, iz-
sludina par nederīgām, pieteiktas
par pazaudētām šādas ķīlu zīmes:
No 474220 un 484924. '

27163z 2 Valde
^Vircavas draudzes valdē izslu-

dina par nederīgu nozaudēto Vir-
cavas draudzes padomes ziedo-
jumu vākšanas listi Ne 7.
mm\\\iiiiM—in—tm

i* I ^Kj^Ji^ L.V . HUV. U, l liail/ 1,1 gj,

Džūkstes
krāj-aizdevu sabiedrība,
pamatojoties uz valdes un par
domes lēmuma no š. g. 7. janvāra,
paziņo, ka
sabiedrība turpmāk maksās:

1) par noguldījumiem uz no-
teiktu laiku 6°/q gadā;

2) par noguldījumiem uz ne-
noteiktu laiku 5% gadā.

Šis lēmums stājas spēkā 1 mē-
neša laikā no šā paziņojuma \fyt
spiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Džūkstē, 1933. g. 10. janvārī.
27188z Valde.

luansatnespeiiga paraanieka
Aleksandra Ivanova zvērināts ku-
rators, zvērināts advokāts Vladi-
mirs Simonovičs ar šo paziņo, ka
pirmdien, š. g. 23. janvārī, plkst„
7 vakarā, Rīgā, Baznīcas ielā
27/29, dz. 6, notiks maksātnespē-
jīgā parādnieka

vispārēja kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums .
2) Zvērināta kuratora atalgojums.,
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Jautājums par maksātne-

spējīgā parādnieka Aleksandra.
Ivanova personīgo stāvokli
konkursa laikā.

5) Dažādi jautājumi. 27263t
Maksātnespējīgā parādnieka

tirdzniecībā Heinrieha Seeberga
konkursa valde paziņo, ka š. g.
25. janvārī, 3 pēc pusdienas, no-
tiks Jelgavā, Katoļu ielā Ne 34,
zvēr. adv. B. Tālberga kantora
telpās

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Pieteikto prasību pārbaudīšana.
2) Konkursā valdes ziņojums. .'
3) Rīkojumi konkursa valdes

turpmākai darbībai.
4) Valdes priekšsēdētāja atalgo-1

jums.
5) Kreditoru dažādi priekšlikumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,
OT>1Qt ,,, ori,, R Tlolh.r»

Jūrnieku strostarpīgā
kredītbiedrība,

Rīgā, Noliktavas ielā 5, dz. 2,
ar šo paziņo, ka sākot ar š. gy
1. janvāri viņa aprēķinās pan
noguldījumiem:
uz tek. rēķinu līdz 4% gadā,,
uz noteiktu laiku līdz gadam

un ilgāki ar iepriekšēju
6 mēnešu uzteikšanu līdz
6% gadā.

27278 Valde.

Latvijas banka
L3972 Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 91, 27277

pārdos I un II mutvārdu izsolēs:!
23. janvārī, pīkst. 10 — dažādus amatniecības rīkus.
24. „ „ 10 — kabatas nažus, bārdas skujamos

nažus, šķēres, kabatas portfeļus,
dāmu rokas somiņas u c. mantas.

25. „ „ 10 — galda un decimālsvarus, atsvarus
un citas mantas.

30. ,. ,, 10 — dažādus amatniecības rīkus.
Pārdodamās mantas apskatāmas izsoles dienā no pīkst. 9.

Liepājas un Aizputes apr. Mists zemju inspektors
savā kancelejā. Liepājā, Toma ielā Ne 19, iznomās 1933. g. 31. janvāri,
pulksten 12, jauktā iz?olē

zvejas tiesības
Liepājas apriņķa, Vaiņodes pagasta Kalšu ezerā, Latvijas
valsts daļā, pie Ribenieku mājām; Aizputes apriņķa, Kalvenes
pagasta Vecvagara ezerā, Sakas pagasta Sakas upē, apm. 6 km,
Durbes upē, apm. 3 km, un Tebras upē apm. 2 km garās joslās
Zemkopības ministrijai piederošās daļās uz 6 gadiem, skaitot no
1933. g. 23. aprīļa. "

Tuvākas ziņas inspekcijas kancelejā.
27241o Valsts zemju inspektors (paraksts).

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 20. janvārī, pulksten 12 dienā, Rīgā,
Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 8, Mežu departamentā

1) saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus.
kas atrodas dažādās virsmežniecībās un Rīgā, Mežu d-ta krautuvēs.

2) 1932./33. gadā sagatavojamos materiālus:
a) skuju koku baļķus, klučus, stut- un papīrmalku no Dundagas

un Juglas virsmežniecībām;
b) bērza spolīšu malku no dažādam virsmežniecībām.

Tuvākas ziņas un izsoles nosacijumi Rīgā, Mežu departamentā,
Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 10 un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 27272o

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 30. janvārī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Alūksnē, Alsviķu ielā Ne 1,

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus
meža materiālus

I, II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 132 vienības,
novērtētas no Ls 1 līdz Ls 1060 un apm. 300 pūrus izkultu priedes
čiekuru vienā vienībā, novērtētus par Ls 3.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobrī un 30. decembrī apstiprinātiem nosacījumiem,
čiekurus pret tūlītēju samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanā izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 27189o

Liepājas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 30. janvārī, pulksten 12 dienā,
Liepājā, prefektūras telpās,

1932. g. 16. decembra izsolē nepārdotās vienības
IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 7 vienības, vērtībā no Ls 61
lidz Ls 584.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības nojemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 27190o

Rucavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, Rucavā, kooperatīva ,,Pašpalīdzība" telpās,
1933. g. 20. janvārī, pulksten 12 dienā,

augošu mežu:
I, II, III, IV, V un VI iec. mežniecībā, kopsummā 34 vienības pēc
platības un celmu skaita, vērtībā no Ls 1 līdz Ls 1126.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības nojemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 27193o

Šlīteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 31. janvāri, pulksten 13, Šlīteres
virsmežniecības kancelejā, Šlīteres muižā,

augošu mežu:
I, II un IV iec. mežniecībā, kopsummā 71 vienība, vērtībā no
Ls 3 līdz Ls 440.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 27192o

Taurkalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 25. janvārī, pulksten 12 dienā,
V iecirkņa mežziņa kancelejā, Sērenes pag. ,,lnķenu" mājās,

saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku,
kas atrodas Jaunjelgavas novadā, apgaitās N°29, 30 un 31, kvartālos
Ne 108, 178, 200, 201, 132,. 133, 157 un 180, pavisam 20 vienības,
vērtībā no Ls 6 līdz Ls 108.

Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un mežu materiālu pārdo-
šanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem un tie pircējam
jāpieņem bez pārmērīšanas un brāķēšanas.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 10% drošības naudas no
pārdodamo vienību vērtības.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecības kancelejā un
pie V iecirkņu mežziņa. 27191o

Vessalacas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 28. janvāri, pulksten 12 dienā,
Vecsalacas virsmežniecības kancelejas telpās, Vecsalacas muižā,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
1 un IV iec. mežniecībā, kopsummā 12 vienības, vērtībā no Ls 12
līdz L>

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 27240o

Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.


	Valdības Vēstnesis no. 11 14.01.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�븧뮟참秵즫乶㷙鵎ꚝಞ䰽
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�븧뮟참秵즫乶㷙
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933恡�����
	Article
	Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVs 147.*)�뾮퀛鬛ⳙ뾮肦‗မ뼜
	RĪGA�����
	Māksla����Ā
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


